
620

100

25

312

28

60

588

620

210

60

Griglia metallica

Rete tessuta in HDPE

schermante e antipolvere

tipo VISCORET o similare

RECINZIONE TIPO A

 PESANTE (TIPO NEW JERSEY) CON GRIGLIA METALLICA

200200200

RECINZIONE TIPO D

 LEGGERA CON  GRIGLIA METALLICA

Rete tessuta in HDPE

schermante e antipolvere

tipo VISCORET o similare

Interasse indicativo cm 200

Griglia

metallica

200

67

190

10

24

200 200

67

200

RECINZIONE TIPO C

PANNELLI IN LEGNO

100

25

620

variabile

100

60

28

60

588

620

14

Pannelli in segato di legno

20

variabile

variabile

80

60

25

variabile

300

Pannello sandwich fonoassorbente

in lamiera di acciaio

RECINZIONE TIPO B

PESANTE (TIPO NEW JERSEY) CON PANNELLI FONOASSORBENTI

620

100

28

60

588

620
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2

1
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ING. PAOLO MARCHETTI
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Gruppo di Progettazione:

Ing. Alessandro Piazza (Coordinatore Tecnico)

Ing. Santi Caminiti  (Progetto sistemi tranviari)

Ing. Andrea Spinosa (Studi Trasportistici)

Arch. Sebastiano Fulci De Sarno (Prog. Architettonico e Inser. Urbanistico)

Ing. Sergio Di Nicola (Sovrastruttura Tranviaria)

Ing. Jeremie Wajs (Impianti Tecnologici)

Ing. Maurizio Falzea (Esperto Armamento)

Ing. Giorgio Coletti (Progettazione Funzionale Depositi)

Ing. Pietro Caminiti (Viabilità Interferente)

Ing. Stefano Tortella (Opere Strutturali)

Ing. Andrea Carlucci (Esperto Impianti Elettro-ferroviari)

Ing. Domenico D'Apollonio (Impianti di Trazione Elettrica)

Ing. Matteo Mariotti (Impianti Meccanici)
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ING. MIRKA RIVOLA
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ING. BARBARA BARALDI

GEOM. AGNESE FERO

IL DIRETTORE DEL SETTORE

ING. CLETO CARLINI

ING. SANTI CAMINITI

RESPONSABILE INTEGRAZIONE

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA DELLA

SECONDA LINEA TRANVIARIA DI BOLOGNA (TRATTO NORD

LINEA VERDE - DIRETTRICE CORTICELLA-CASTEL MAGGIORE) 

COMUNE DI BOLOGNA

SETTORE MOBILITA' SOSTENIBILE E INFRASTRUTTURE

- C

ARCH. VIRGINIA BORRELLO

CANTIERIZZAZIONE

TIPOLOGICO RECINZIONI
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